

BusterByg ApS

Bogholder Allé 33A, st. th., 2720 Vanløse

CVR-nr. 40 04 00 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Adam Papalia Sigbrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BusterByg ApS
Bogholder Allé 33A, st. th.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 40 04 00 72
Stiftet: 21. november 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Daniel Skov Jensen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

Papalia Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med renovering og vedligeholdelse af lejligheder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -254.245 mod 668.191 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -267.549 mod 128.802 sidste år.

Selskabet har i året været påvirket af corona pandemien og har i størstedelen af året ikke haft aktiviteter.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-254.245	668.191
1 Personaleomkostninger	-32.679	-459.310
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-46.484	-30.249
Andre driftsomkostninger	-11.484	0
Driftsresultat	-344.892	178.632
2 Øvrige finansielle omkostninger	-950	-12.185
Resultat før skat	-345.842	166.447
Skat af årets resultat	78.293	-37.645
Årets resultat	-267.549	128.802
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	128.802
Disponeret fra overført resultat	-267.549	0
Disponeret i alt	-267.549	128.802

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.394	84.215
Materielle anlægsaktiver i alt	200.394	84.215
Anlægsaktiver i alt	200.394	84.215
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.945	43.586
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.398	0
Andre tilgodehavender	138.104	97.141
Tilgodehavender i alt	271.447	140.727
Likvide beholdninger	190.867	445.468
Omsætningsaktiver i alt	462.314	586.195
Aktiver i alt	662.708	670.410

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-251.580	15.969
Egenkapital i alt	-201.580	65.969
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.512	1.407
Hensatte forpligtelser i alt	2.512	1.407
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	810.209	307.903
Selskabsskat	0	8.030
Anden gæld	51.567	286.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	861.776	603.034
Gældsforpligtelser i alt	861.776	603.034
Passiver i alt	662.708	670.410

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	15.969	65.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-267.549	-267.549
	50.000	-251.580	-201.580

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.716	452.512
Andre omkostninger til social sikring	2.963	6.798
	32.679	459.310
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.842
Andre finansielle omkostninger	950	343
	950	12.185
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		138.350
Kostpris 1. januar 2021		138.350
Tilgang		224.147
Afgang		-119.000
		243.497
Kostpris 31. december 2021		243.497
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		54.135
Årets afskrivninger		46.484
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-57.516
		43.103
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		43.103
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		200.394

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Papalia Holding Aps, CVR-nr. 37343641 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.